ПРОТОКОЛ №2
совещания руководителей ООО «Спектр»

г. Мурманск                                                             26 февраля 2023 года

Председатель  – первый заместитель генерального директора Д.Н. Ложечкин
Секретарь –  специалист отдела документационного обеспечения Ю.Л. Заяц
Присутствовали:

руководители структурных подразделений согласно списку (Приложение №1 к протоколу).
ПОВЕСТКА:
1. Согласование Плана проверок готовности подразделений Общества к весенне-летнему эксплуатационному периоду ВЛЭП-2023.

Докладчик: заместитель главного инженера Е.Н. Хлебушкин
2. Согласование графика проверок соблюдения требований Инструкции по делопроизводству в Обществе.
Докладчик: начальник отдела документационного обеспечения Т.Н. Кучерова

По п. 1. СЛУШАЛИ:
Е.Н. Хлебушкин представил План проверок готовности подразделений Общества к весенне-летнему эксплуатационному периоду ВЛЭП-2023.
РЕШИЛИ:
1. 1. план согласовать;
1.2. Е.Н. Хлебушкину представить приказ об утверждении Плана на подпись генеральному директору не позднее 01 марта 2023 года.
По п. 2. СЛУШАЛИ:
Т.Н. Кучерова представила график проверок соблюдения требований Инструкции по делопроизводству в Обществе.
РЕШИЛИ:
2. 1. график согласовать;
2.2. Т.Н. Кучеровой представить приказ об утверждении графика на подпись директору по административной работе не позднее 01 марта 2023 года.

Председатель: Д.Н. Ложечкин
Секретарь: Ю.Л. Заяц